平成 14 年２月 14 日
各　　位

東京都渋谷区神宮前二丁目31番12号
株式会社ユナイテッドアローズ
代表取締役社長　重  松  　　理

（登録銘柄・コード番号  7606）
問い合わせ先
取 締 役
Ｉ Ｒ 部 長 高 梨 宏 史

電 話 番 号 03－3479－8192

株主優待制度の導入について

　下記のとおり株主優待制度を導入することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待の方法

　毎年３月31日現在の株主及び実質株主に対し、優待割引券を以下の基準により発行い
たします。

（１）贈呈基準
所有株式数に応じて、以下のとおりに15%割引の優待割引券を贈呈いたします。

100株以上保有の株主に対し １枚
1,000株以上　〃 ２枚

（２）利用方法
◎１回のご利用につき１枚、店頭での支払い時のみご利用できます。

※ただし、次の場合はご利用できません。
・各種セール（優待割引券との併用はできません。）
・お直し代金等は割引対象外といたします。

◎店頭販売価格50万円（税抜）を利用上限金額とし、15％の割引といたします。
※店頭販売単価が50万円を超える商品は、対象除外とさせていただきます。
※また、複数点ご購入により利用上限金額を超える場合は、限度額内の点数ま
での適用とさせていただきます。

（３）有効期限
優待割引券到着日～翌年６月30日までといたします。

（４）取扱店舗
◎「ユナイテッドアローズ」全店舗
◎「グリーンレーベル リラクシング」全店舗
◎「クロムハーツ」全店舗
◎「ＵＡラボ」全店舗

※ただし、「アウトレット」店舗ではご利用できません。

２．実施開始時期
　平成14年３月31日（当日は、名義書換代理人の休業日につき、実質上は平成14年３
月29日）現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主より実施いたします。

以　上

店